DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO MIDIÁTICA NO
MULTIVERSO EDUCACIONAL CONTRA O COMBATE DE DESINFORMAÇÃO NO
AMBIENTE ESCOLAR E NA PRÁTICA DOCENTE : CONCEITOS DE COMPETÊNCIAS
DA INFORMAÇÃO, CAPITALISMO DE VIGILÂNCIA, DESINFORMAÇÃO E
TECNOLOGIAS PERSUASIVAS de autoria de ELISÂNGELA AMORIM SÁ, JOÃO
FORTUNATO SOARES DE QUADROS JÚNIOR, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88660

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88660